!.!.Коцюбцію ьг.оі’о у .о чисто
.вітала українська громада у Зорохті, a наотуилоро днг, тіч пргібув

у -іп.’.іворівнк), де проживав у будинку М.Г̂ру:': : і.:чгп /"Груї'іївка",

г;:т.-;:ена під чгс Великої Вітчизняної війни/ мг ;*.<• до серп-ія

Іі. 10 р. Про СВОЇ перші враження ЗІД ГуцуЛЬЩШІИ І'111' У Л1СТІ

до Ї.Горького від 27 серпня /9 вересня/ 1910 р. У ліюті до дру:-з-

., написаної"/ 14 серпня у Хриворізні. Зустрічєвсл з I.vhmhi.om,

я: тюком, познайомився із знавцем Гуцульщини Л.іг.р "'т "•
Я..:пі; ДОПОМІГ ШІСІііЛЄШІИКОВІ СВОЇМИ ЗНСННЯШ при НГ.П:іОР!ІЦ1 по .істі

"Тіні забутих предків".

Друга поїздка у йрнворізню, де Ц.;Іоцюбияоь«и перебув ’в з